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Kevään kuulumisia 

Puutarhayhdistyksen uusi toimintakausi käynnistettiin vuosikokouksella Viherkäisellä 
helmikuun lopussa. Vuosikokouksessa oli ennätysmäärä jäseniä kuuntelemassa, 
minkälaista toimintaa olimme suunnitelleet niin tälle vuodelle kuin jo vähän pidemmälle 
tähtäimelle. Puutarhayhdistyksen hallitus kun oli jo viime vuoden lopulla kokoontunut 
”tulevaisuustyöryhmänä” pohtimaan yhdistyksemme vahvuuksia ja heikkouksia, 
mahdollisuuksia ja uhkia sekä sitä, minkälainen yhdistyksemme haluaa olla vuonna 2025.  

Vaan toimintakauden suunnitelmat muuttuivat… Koronaviruksen aiheuttamaa 
poikkeustilaa emme edes osanneet huomioida tulevaisuustyöryhmässämme yhdeksi 
uhaksi. Poikkeustila vaikuttaa tietenkin myös Rauman puutarhayhdistyksen toimintaan. 
Keväälle suunniteltu omenapuiden ja marjapensaiden leikkausnäytös kuin myös keväinen 
jäsenilta jouduttiin perumaan. Myös retkisuunnitelmat menivät uusiksi, ainakin alkukesän 
osalta eikä loppuvuoden toimintaakaan voida suunnitella samalla varmuudella kuin 
aiemmin. 

Toisaalta tämä poikkeustila saattaa vapauttaa aikaa yhä enemmän kotoiluun sekä ulkona 
ja pihalla puuhasteluun. Ehkä tänä vuonna ei tulekaan puutarhassa kevät”kiireitä” kun on 
enemmän aikaa pihatöille ja muun muassa esikasvatukselle. Lue lisää tästä: 
https://www.puutarhaliitto.fi/nautitaan-kotoilusta-kasviksista-ja-kotivihreasta/ Ja jos omaa 
pihaa ei ole, vihreää kannattaa kasvattaa ikkunalaudalla tai parvekkeella. Hyödynnä Kirstin 
koostamaa opasta versottamiseen: 
https://www.raumanpuutarhayhdistys.fi/Versokasvatus%20julkaisuversio.pdf 

Lisäksi on tärkeää tukea paikallisia puutarhaliikkeitä, jotta varmistamme saavamme 
laadukkaita puutarhatuotteita ja hyvää asiakaspalvelua myös jatkossa. Paikalliset 
puutarhaliikkeet ovat tänäkin vuonna myöntäneet alennuksia Rauman 
puutarhayhdistyksen jäsenille, joten muistathan hyödyntää etuudet. Ne löydät uudesta 
jäsenkortista.  

Hyvää kevättä kaikille, pysytään terveinä ja toivottavasti näemme vielä myöhemmin 
kesällä yhdistyksen yhteisissä tapahtumissa! Kannattaa myös seurata yhdistyksemme 
uusia Facebook-sivuja. 

 
 
 
 
 
Muutokset osoitteissa, uusien jäsenien ilmoittaminen sekä jäsenyyden peruuttaminen: 
Hanna-Mari Saloma puh. 050-5611935 tai sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi 
www.raumanpuutarhayhdistys.fi    


